REQUERIMENTO Nº        , DE 2013

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, o desapensamento do PLS nº 335, de

2011, com vistas a tramitar separadamente.

Sala das Sessões,

LUIZ HENRIQUE DA SILVEIRA

Senador da República

	REQUERIMENTO Nº        , DE 2013